nostrum hoc feceris a vicecomite nostro Suthamptoniae id fieri praecipiemus.  
Teste meipso, apud Westmonasterium, xvo. die Januarii, anno regni nostri 
tricesimo octavo.

     Item, aliud breve directum Vicecomiti Suthamptoniae pro hominibus de 
Crundel.

     [17 JANUARY, 1364-5.]  EDWARDUS, Dei gracia Rex Angliae, dominus 
Hiberniae et comes Aquitanniae, Vicecomiti Suthamptoniae salutem. 
Monstraverunt nobis homines Prioris Sancti Swithuni, Wyntoniae, de manerio de 
Crundel, quod est de antiquo dominico coronae Anglise, ut [Page 45] dicitur, 
quod idem Prior exigit ab eis alias consuetudines et alia servicia quam facere 
debent et antecessores sui, tenentes de eodem manerio, facere consueverunt 
temporibus quibus manerium illud fuit in manibus progenitorum nostrorum 
quondam regum Angliae.  Propter quod eidem Priori praecepimus quod non 
exigeret, vel exigi permitteret, a praefatis hominibus alias consuetudines vel 
alia servicia quam facere debent, et antecessores sui praedicti facere 
consueverunt temporibus praedictis.  Et ideo tibi praecipimus quod, nisi idem 
Prior ad mandatum nostrum hoc fecerit, tu id fieri facias ne amplius inde 
clamorem audiamus pro defectu recti.  Teste meipso, apud Westmonasterium, xvij 
die Januarii, anno regni nostri tricesimo octavo.

     Sequitur aliud breve.
     [30 JANUARY, 1364-5.]  EDWARDUS, Dei gracia Rex Angliae, et dominus 
Hiberniae et comes Aquitanniae, Vicecomiti Suthamptoniae salutem. Si Andreas 
atte Halle, Thomas atte More, Johannes Bromham, Robertus Cartere, Willelmus 
Coliere, Willelmus Bromham, Ricardus atte Serte, Johannes atte Felde, Henricus 
le Bocher junior, Robertus atte Lee, Henricus Cache, Thomas Cache, Robertus 
Skel, Gilbertus Strechelege, Johannes atte Halle, Johannes le Eyr, Johannes le 
Herte, Ricardus Coliere, Johannes Palmere, Willelmus Palmere, Willelmus 
Wattes,  Ricardus West, Walterus Honte,  Robertus atte Brugge, Johannes 
Yasfelde, Henricus Wylles, Walterus Hylles, Ricardus Aylward, Willelmus le 
Soutere, Henricus West, Johannes atte Forde, Robertus Eyles, Galfridus 
Tournour, Johannes Somer, Johannes le Palmere, Johannes atte Hacche, Willelmus 
le Bruere, Johannes Weylonde, Johannes Abbot, Willeimus Brounyng, Johannes 
atte Lane, Johannes atte Thorne, Willelmus atte Thorne, Henricus atte Thorne, 
Ricardus Chapelayn, Johannes Gybbe, Thomas Strykeledene, Willelmus le Taylour, 

Thomas le Freyn, Johannes Sterrye, Willelmus Merewyne, Johannes Pycot, Thomas 
Andreu, Robertus le Kyng, Willelmus le Cartere, Nicholaus Huthe, Willelmus 
atte Crouche, Stephanus le Reye, Ricardus le Cokes, Johannes Blakeman, 
Ricardus Dipedel, et Ricardus Lynham, homines Prioris Sancti Swithuni, 
Wyntoniae de manerio suo de Crondalo, quod est de antiquo dominico coronae 
Angliae, ut dicitur, fecerint te securitatem de clameo suo prosequendo, tunc 
pone per vadium et salvos plegios praedictum Priorem quod sit coram 
justiciariis nostris apud Westmonasterium, a die Paschae in xv dies, 
ostensurus quare exigat a praefatis hominibus alias consuetudinos ac alia 
servicia quam facere debent, et antecessores sui, tenentes de eodem manerio, 
facere consueverunt temporibus quibus manerium illud fuit in manibus 
progenitorum nostrorum quondam Regum Angliae, contra prohibicionom nostram.  
Et [Page 46] habeas ibi nomina plegiorum et hoc breve.  Teste meipso, apud 
Westmonasterium, xxx die Januarii, anno regni nostri tricesimo nono. {1. In 
the margin of the manuscript occurs the following, in a fifteenth century 
hand:- "Vide plus de Materia in Martirologia Nova."  Alas! no Martyrology of 
the Cathedral Priory has been preserved - how priceless to us would have been 
entries given in this "New Martyrology." and in the older one.}
     Codex Winton, Fol. 117b (119b) - 118b (120b).  Add. MS. 15350.